
N°2023/090

 REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté – Egalité – Fraternité

DEPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE

VILLE DE CHENNEVIERES-SUR-MARNE

DECISION MUNICIPALE

OBJET : Approbation de la convention de subvention pour l'année 2023 pour les actions 
menées dans le cadre du projet de la Cité Educative du quartier Bois l'Abbé sur les 
Communes de Champigny-sur-Marne/Chennevières-sur-Marne

Le Maire de CHENNEVIERES-SUR-MARNE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération 2020/007 du 05 juillet  2020 portant délégation de pouvoirs du Conseil
municipal au Maire,

VU la  décision municipale  n°  2020/028 du 9  juin  2020 approuvant  la  convention  Cadre
Triennale de la Cité Educative du quartier du Bois l’Abbé sur les communes de Champigny-
sur-Marne/Chennevières-sur-Marne,

VU la décision municipale n° 2022/042 du 16 juin 2022, approuvant l’avenant à la convention
Cadre de la labellisation de la Cité Educative du quartier Bois l’Abbé qui proroge la durée de
la  convention  conclue initialement sur 3 ans,  soit  jusqu’au 31 décembre 2022,  prorogée
jusqu’au 31 décembre 2023,

CONSIDERANT la  convention de subvention proposé par l’Etat, représenté par la Préfète,
ayant  pour  objet  de  subventionner  les  différentes  actions  menées  dans  le  projet  de  la
convention  Cadre  Triennale  de  la  Cité  Educative  du  quartier  du  Bois  l’Abbé  sur  les
communes de Champigny-sur-Marne/Chennevières-sur-Marne,

DECIDE

ARTICLE 1 :  Approuve la  convention  de  subvention  pour  l’année 2023 pour  les actions
menées  dans  le  cadre  du  projet  de  la  Cité  Educative  quartier  du  Bois  l’Abbé  sur  les
communes de Champigny-sur-Marne/Chennevières-sur-Marne.

ARTICLE 2 : Signe la convention de subvention pour l’année 2023.

ARTICLE 3 : Dit que les crédits afférents seront inscrits au budget de la Ville.

La  présente  décision  sera  inscrite  au  registre  des  décisions  municipales  et  portée  à  la
connaissance  du  Conseil  Municipal  lors  de  sa  prochaine  réunion  conformément  aux
dispositions de la Loi.

Certifié Exécutoire par le Maire
Compte tenu de la réception en Préfecture
le 2 octobre 2023

Le Maire,

Fait à Chennevières-sur-Marne,
le 27 septembre 2023.

Jean-Pierre BARNAUD 

Hôtel de Ville - 14, avenue du Maréchal Leclerc - 94430 Chennevières-sur-Marne
Tél : 01 45 94 74 74  - www.chennevieres.com

http://www.chennevieres.com/


N°2023/090

Jean-Pierre BARNAUD

 Maire 

Hôtel de Ville - 14, avenue du Maréchal Leclerc - 94430 Chennevières-sur-Marne
Tél : 01 45 94 74 74  - www.chennevieres.com

http://www.chennevieres.com/













